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Аренда свободное назначение 90м²,
1/5 этаж
150 000 ₽ в месяц

 90м²   1   3

Махачкала г., Ленинский район, Пушкина ул., 22

 
Керимов Рустам
Вакимович
Ведущий эксперт

+7 (938) 202-21-28
kerimov.rustam@century21.ru

Сдаётся в долгосрочную аренду коммерческое помещение напротив Аварского
театра по адресу: ул.Пушкина, д.22. Основные характеристики: общая площадь
90 м2; помещение свободного назначения. Подойдёт под открытие общепита,
офиса, магазина; локация с хорошим пешехоным траффиком; есть парковочная
зона вдоль улицы; центральное отопление; все коммунальные коммуникации
подключены; помещение требует ремонта. Центральная локация. В шаговой
доступности расположены основные культурные и административные
учреждения, Родопский бульвар, городской пляж, Аварский театр и налоговая
служба. Эти ключевые объекты обеспечивают постоянный поток людей, что
делает данное место идеальным для бизнеса. По всем остальным вопросам
звоните. Ваш CENTURY 21. Арт. 107128... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/maxackala-arenda-
svobodnoe-naznacenie-90m2-15-etaz

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

38
) 2

02
-2

1-
28

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

38
) 2

02
-2

1-
28

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

38
) 2

02
-2

1-
28

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

38
) 2

02
-2

1-
28

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

38
) 2

02
-2

1-
28

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

38
) 2

02
-2

1-
28

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

38
) 2

02
-2

1-
28

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

38
) 2

02
-2

1-
28

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

38
) 2

02
-2

1-
28

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

38
) 2

02
-2

1-
28

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

38
) 2

02
-2

1-
28

https://www.century21.ru/nedvizhimost/maxackala-
arenda-svobodnoe-naznacenie-90m2-
15-etaz

Аренда свободное назначение 90м²,
1/5 этаж
150 000 ₽ в месяц

 90м²   1   3

Махачкала г., Ленинский район, Пушкина ул., 22

 
Керимов Рустам
Вакимович
Ведущий эксперт

+7 (938) 202-21-28
kerimov.rustam@century21.ru

Сдаётся в долгосрочную аренду коммерческое помещение напротив Аварского
театра по адресу: ул.Пушкина, д.22. Основные характеристики: общая площадь
90 м2; помещение свободного назначения. Подойдёт под открытие общепита,
офиса, магазина; локация с хорошим пешехоным траффиком; есть парковочная
зона вдоль улицы; центральное отопление; все коммунальные коммуникации
подключены; помещение требует ремонта. Центральная локация. В шаговой
доступности расположены основные культурные и административные
учреждения, Родопский бульвар, городской пляж, Аварский театр и налоговая
служба. Эти ключевые объекты обеспечивают постоянный поток людей, что
делает данное место идеальным для бизнеса. По всем остальным вопросам
звоните. Ваш CENTURY 21. Арт. 107128... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/maxackala-arenda-
svobodnoe-naznacenie-90m2-15-etaz

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

38
) 2

02
-2

1-
28

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

38
) 2

02
-2

1-
28

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

38
) 2

02
-2

1-
28

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

38
) 2

02
-2

1-
28

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

38
) 2

02
-2

1-
28

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

38
) 2

02
-2

1-
28

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

38
) 2

02
-2

1-
28

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

38
) 2

02
-2

1-
28

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

38
) 2

02
-2

1-
28

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

38
) 2

02
-2

1-
28

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

38
) 2

02
-2

1-
28


